
 UBND TỈNH LÂM ĐỒNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc 

 

 Số:           /QĐ-CĐYT  Lâm Đồng, ngày        tháng 7 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lại lương đối với viên chức 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LÂM ĐỒNG 

 

 Căn cứ Quyết định số 3505/QĐ - BGDĐT ngày 15/5/2009 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng; 

 Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 của Bộ Nội vụ quy 

định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với các ngạch 

công chức chuyên ngành hành chính và công chức chuyên ngành văn thư; 

Căn cứ Thông tư số số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ Nội vụ 

hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công chức, 

viên chức; 

Căn cứ Công văn số 838/SNV-CCVC ngày 01/9/2020 của Sở Nội vụ tỉnh 

Lâm Đồng về việc bổ nhiệm và xếp lương theo Thông tư số 05/2017/TT-BNV và 

Thông tư số 77/2019/TT-BTC; Công văn số 998/SNV-CCVC ngày 09/10/2017 

của Sở Nội vụ tỉnh Lâm Đồng về việc hướng dẫn bổ nhiệm, xếp lương theo 

Thông tư 05/2017/TT-BNV ngày 15/8/2017 của Bộ Nội vụ 

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của UBND tỉnh Lâm 

Đồng ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, người quản lý 

doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng; 

 Xét đề nghị của phòng Tổ chức - Hành chính quản trị - Quản lý sinh viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp cán sự (mã số 01.004) và xếp 

lại lương đối với ông Nguyễn Văn Thành, cán sự phòng Tổ chức - Hành chính 

quản trị - Quản lý sinh viên, trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng, cụ thể: 

- Chức danh nghề nghiệp và lương tại thời điểm tháng 10/2017 (thời điểm 

Thông tư 05/2017/TT-BNV có hiệu lực): Chức danh nghề nghiệp cán sự (mã số 

01.004), bậc 12/12, hệ số 4,06; thời điểm tính để xét nâng bậc lương tiếp theo từ 

tháng 01/2016. 



2 

 

- Bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp cán sự (mã số 01.004) theo Thông 

tư 05/2017/TT-BNV, bậc 8/10; hệ số lương 4,27; thời điểm hưởng và tính để xét 

nâng bậc lương tiếp theo từ tháng 10/2017. 

- Nâng bậc lương thường xuyên lên bậc 9/10; hệ số lương 4,58; thời điểm 

tính để xét nâng bậc lương tiếp theo từ tháng 10/2020. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các quyết 

định liên quan đến lương của ông Nguyễn Văn Thành đã ban hành từ tháng 

10/2017 đến nay.  

Điều 3. Phòng Tổ chức - Hành chính quản trị - Quản lý sinh viên, Phòng 

quản lý Tài chính, các Phòng, Khoa trực thuộc và ông Nguyễn Văn Thành căn 

cứ Quyết định thi hành./.   

                                     

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG           

- Sở Nội vụ tỉnh (báo cáo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

- Như Điều 3 (thực hiện);        

- Lưu VT, TCHC, QLTC. 

 

 

 

 

 Nguyễn Văn Tới 
 


		Nguyễn Văn Tới
	2023-07-24T10:37:59+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Tới
	Signing document


		2023-07-24T16:10:42+0700


		2023-07-24T16:10:42+0700


		2023-07-24T16:10:42+0700




